平成26年３月18日

    参考資料

シンガポール科学技術研究庁長官が知事を表敬訪問します

本県とシンガポールとは、昨年11月に、ライフイノベーション国際協働セン

ター（ＧＣＣ）と同国政府機関とがライフサイエンス分野での相互協力に関す

るＭＯＵ（覚書）を締結してから、急速に連携が強化されています。

こうした中、３月19日に、ＧＣＣ会員企業を訪問するため来日された同国の

科学技術研究の中心的組織である科学技術研究庁（Ａ＊ＳＴＡＲ：エースタ

ー）のサンプルアン長官が、明日19日夕方に来庁の上、知事に表敬訪問を行う

こととなりましたのでお知らせします。

【表敬の概要】

１ 日時：平成26年３月19日（水）18:10～18:40

２ 場所：神奈川県庁本庁舎３階第２応接室

３ 出席者 シンガポール科学技術研究庁 サンプルアン長官

（問い合わせ先）

神奈川県 政策局 政策部 国際戦略総合特区推進課

課  長 山口 045-210-3281

課長代理 山田 045-210-3282